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Wykonawcy bioracy udziat

w postepowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.. Renowacja metoda bezwykopowa kolektorow
deszczowych zlewni ul. Olimpijskiej — Kontrakt IX realizowanych w ramach zadania inwestycyjnego pn:
,Zagospodarowanie wéd opadowych na terenie Miasta Gorzowa Wikp. - Etap I"

Uprzejmie informuije, iz do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace przedmiotowego

postepowania, na ktére udziela sie nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Kraking statyczny nie pogarsza istniejacych spadkéw i moze je poprawi¢. Ze wzgledu na brak kamerowania

przed przetargiem moze sie okazac¢, ze wystepujg przeciwspadki, ktorych kraking nie poprawi. Co wtedy z
takim odcinkiem kanatu?

Odpowiedz
Zgodnie z posiadang przez Zamawiajgcego wiedza, na wskazanych do renowacji odcinkach nie wystepuja

przeciwspadki. Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z dokumentacjg projektowa, w zakres robot wehodzi
inspekcja stanu istniejgcego kolektorow za pomocg kamery na wozku jezdnym. W przypadku stwierdzenia
stanu odmiennego od zalozonego w dokumentaciji projektowej Wykonawca winien zgitosic ten fakt
Zamawiajgcemu - dalsze postepowanie w takim wypadku bedzie odbywato sig zgodnie z zapisami we wzorze
Umowy.

Ponadto Zamawiajacy w dniu 01.04.2020 r. zamiescit na stronie:

http://www. eurzad.gorzow. pl/downloads/MODYFIKACJA1.zip posiadang dla odcinka kanalizacji deszczowej
DN600 inspekcje telewizyjng wraz z raportem.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy posiada wiercenie geologiczne po trasie kanatow z rozpoznaniem warunkéw gruntowo-

wodnych?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada powyzszych dokumentow.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiajgcy posiada dokumentacje archiwalng stwierdzajgcg jaki rodzaj rur zostat uzyty do budowy

kanatu ¢300, $400, $6007?

Odpowiedz
Istniejace rury kanalizacyjne wykonane sg z betonu. Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji archiwalne;

stwierdzajgcej rodzaj zastosowanej rury.

Tresé odpowiedzi jest wigzaca dla wszystkich uczestnikow

Z powaz




